
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 248/2007/V

                                                                                               Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                            z dnia 5 grudnia 2007r.   

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2007 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 98.979 98.979

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 92.864 92.864

801 Oświata i wychowanie 92.864 92.864

80101 Szkoły podstawowe 92.864 59.164

4010
4110
4120
4210
4270

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

89.394
3.300
170

12.300
46.864

80110 Gimnazja 33.700

4270 Zakup usług remontowych 33.700

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 6.115 6.115

851 Ochrona zdrowia 6.115 6.115

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.115 6.115

4220
4260
4170
4210
4280
4300

Zakup środków żywności
Zakup energii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

500
5.615

2.500
1.500
115

2.000
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